34397529 TITANLITE 397 9/95 -100- 144,773.541316.123102 200 723.8677045.00%

Despacho : 0219239 Cant: 2 -

34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 224,973.25535.650607 700 321.3903640.00%

Despacho : 0219239 Cant: 7 -

72475557880045
03/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 425,053.54
I.V.A.INSCRIP.  % 89,261.24

TOTAL 526,248.12

20401555 CAE

PESOS  QUINIENTOS VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 12/100

$

$

$

$

21

$

11,933.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 90.28 924 0.14 579.14

901 0.75 3187.90 902 0.90 3825.48

915 1.00 4250.54

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL DOSCIENTOS DOS CON 78/100 DOLARES tipo de cambio: